


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10017	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - žl žlutá		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,86	10	28,60Kč
10144	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (kouřová		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10172	Rychlovazač ROC nezávěsný - zelený	zelená	ks	1	2,06	1	2,06Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10388	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mr červená		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10425	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 hnědá		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10442	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - červená		ks	1	8,71	1	8,71Kč
10456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,08	1	2,08Kč
10458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,84	2	3,68Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10561	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	26,44	1	26,44Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	1	24,42Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	1	19,72Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,32	8	10,56Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	2	35,60Kč
10652	Balící papír 90x135 cm, 90 gr. 10ks archů		bal	10	25,57	1	25,57Kč
10678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	21,96	1	21,96Kč
10679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	39,23	1	39,23Kč
10692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	1	4,45Kč
10722	Spony aktové RON 473 50mm potažené-z		bal	25	13,44	1	13,44Kč
10791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	19,24	1	19,24Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	2	41,22Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 659,46Kč

Konec sestavy